Директору МУП «Тепловодоканал»
                                                                        Баринову А.Г.
                                                                        от____________________________
                                                                                   (заполняется печатными буквами)
                                                                        ______________________________
                                                                                              (фамилия, адрес)
                                                                        ______________________________
                                                                        Пол: женский, мужской
                                                                                                               (нужное подчеркнуть)

                                                                        тел.___________________________

Прошу Вас выдать мне технические условия на инженерное обеспечение земельного участка под__________________________________,
                                                                                                    (наименование здания)
расположенного по адресу__________________________________________
                                                                                                      (адрес подключаемого здания)
к сетям теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения.
                                   (указать сети)

Приложения:
1. Выкопировка из генплана с указанием места расположения здания
2. Для жилых зданий:
Площадь здания____________м2

Количество проживающих ____________чел.

Для зданий другого назначения:
Объем здания по наружному обмеру___________м3

Количество работающих__________чел.

    _________________                                                _________________
               (подпись)                                                                                                      (дата)